



Bakan Gül, süresiz nafaka ile ilgili düzenlemeyi de en kısa zamanda yapacaklarını söyledi.

## Ticari davalara da ara buluculuk geliyor

■ **ADALET Bakanı Abdülhamit Gül**, "1 Ocak itibarıyla ticari davalarda da ara buluculuğu gündeme getiriyoruz. Yaklaşık 200 bin dosya mahkemeye gelmeden taraflar masaya oturacak" dedi. Gül süresiz nafaka ile ilgili çalışmaların sürdüğünü ve kamuoyunu tatmin edecek bir düzenlemeyi arzu ettiklerini de söyledi. • HABERİ 11'DE



## **Gül: Ticari davalarda da ara buluculuk gündemimizde**

**Adalet Bakanı Abdülhamit Gül,**

1 Ocak itibarıyla ticari davalarda da ara buluculuğu gündeme getiriyoruz. Yaklaşık 200 bin dosya mahkemeye gelmeden taraflar masaya oturacak. Bu uzlaştırma, ara buluculuk süreçlerini yaygınlaştırmayı hedefliyoruz" dedi. TV'de açıklamalarda bulunan Gül, yargıdaki iş yüküne değinerek, yaklaşık 11 milyon ceza hukuk dosyasının bir yılda hakim ve savcılarının önünden geçtiğini, bu dosyaya 21 bin hakim ve savcının baktığını ifade etti. Bu iş yükü fazlalığından dolayı da yargıya güvenin azaldığını belirten Gül, şunları kaydetti: "Bir sene sonra duruşma günü alındığımız bir yerde karar ne zaman çıkacak? Yargıya intikal eden dosyayı azaltmak önemli bir strateji. Nasıl olacak peki? Mahkeme dışı yollarla, ara buluculuk, uzlaşma yolları. Ara buluculuk uygulamasıyla bazı konuların yargıya gelmeden anlaşılması yolunda önemli adımlar attık. İş davalarında 120 bin dava açılmadan iki tarafın anlaşmasıyla sonuçlandı. Yüzde 60 dosya dava açılmadan anlaşmayla sonuçlandı."

### **ADİL NAFKA İÇİN ÇALIŞIYORUZ**

Nafka konusunda Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile çalışma yaptıklarını anlatan Bakan Gül, şöyle devam etti: "Taraflardan birini de mağdur etmeye yol açmadan bu husus enine boyuna tartışılıyor. Aile Bakanlığımızın da bu konudaki yönetiminde bu süreç, yakın zamanda yine nasıl bir çerçeve çizileceği belli olacaktır. Elbette konu Meclis'in takdirinde olan bir konu ama Aile Bakanlığı ile çalışmaların tam nihayete ermesi ve gerçekten kamuoyunda tüm tarafları memnun edecek bir çalışmayı biz de arzuluyoruz. Bu konuda bir çözüm ya da bir masaya yatırılması ama yeni mağduriyetlere de yol açmaması da önemli. Umarım yakın zamanda bu konu netleşmiş olur."